

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4 th year maintenance Bill					
Name & work: - maintenance of					
road from Hargawan Shankar					
Shah to L 33					
Agency: - Ashok Kumar					
Agreement No: - SBD-25/2019-20					
Date of commencement: - 07/09/2019					
Date of completion: - 06/09/2020					
Actual Date of completion - 20/10/2020					
Date of Entry: -					
MEASUREMENT: -					

1) Restoration of Raincut with					
Soil moorum - all complete job					
15	8.0	1.15	0.30	=	41.40m ³
6	5.0	0.90	0.30	=	8.10m ³
8	6.0	1.20	0.30	=	17.28m ³
8	5.5	1.00	0.30	=	13.20m ³
2	7.1	1.00	0.30	=	4.20m ³
Total =					84.18m ³
2) maintenance of Earthen shoulder					
all complete job					
8	6.0	1.0	=	48.00m ²	
17	5.6	1.0	=	95.20m ²	
9	8.0	0.90	=	64.80m ²	
13	4.0	0.95	=	49.40m ²	
Continuation					Total = 257.40m ²

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9) maintenance of 400 m of K.M					
Stone	-	-	-	-	= 0.51 km
10) Cutting of branches of trees					= 3.0 m
11) Cutting of shrubs from roadway					= 11.0 m
12) white washing of parapet wall of C.D. work					
		4 x 4 x 0.15 x 0.60			= 59.04 m ²
		4 x 2 x 6.15 x 0.40			= 19.68 m ²
		4 x 4 x 0.40 x 0.60			= 3.84 m ²
					Total = 82.56 m ²

ABSTRACT OF COST				
1) Restoration of Rain cuts				
84.18 m ³ vide T.M.B.P. - 42				
@ Rs 380.52/m ³				Rs 32033 =
2) maintenance of Earthen shoulder				
466.38 m ² vide T.M.B.P. - 43				
@ Rs 57.31/m ²				Rs 26729 =
3) Repair of potholes filled with 75 mm B.M. in all complete job				
7.30 m ³ vide T.M.B.P. - 43				
@ Rs 10478.89/m ³				Rs 76496 =
4) patch repair over potholes with 20mm Premia carpet				
97.30 m ² vide T.M.B.P. - 43				
@ Rs 284.20/m ²				Rs 27653 =
Continuation				Total = Rs 162911 =

46
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		8.11			RS 162911=
5) patch repair over bituminous surface with 20 mm with seal coat					
97.80 m ² vide T.M.B.P -				43	
		@ RS 301.89 / m ²			RS 29374=
6) maintenance of H.P. culverts					
4 Nos vide T.M.B.P -				43	
		@ RS 1117.00 / No.			RS 4468=
7) maintenance of slab culverts					
1 No. vide T.M.B.P -				43	
		@ RS 2309.04 / No			RS 2309=
8) maintenance of Road sign					
0.26 km vide T.M.B.P -				43	
		@ RS 1074.51 / km			RS 274=
9) maintenance of 200 m of K.M. Stone					
0.31 km vide T.M.B.P -				44	
		@ RS 651.45 / km			RS 199=
10) cutting of branches of Trees					
3.0 Nos vide T.M.B.P -				44	
		@ RS 106.52 / No			RS 320=
11) cutting of shrubs from Roadway					
11.0 Nos vide T.M.B.P -				44	
		@ RS 6.54 / No			RS 72=
12) white washing of Parapet walls					
82.56 m ² vide T.M.B.P -				44	
		@ RS 16.27 / m ²			RS 1343=

Continuation

Total = RS 201270=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F	—		1320/270 = 0
Less 10% Below As per Agreement = (G)					1320/270 = 0
					Total = 1318/143 = 00
					Shweta Kuman
					25/10/24
					13

Continuation